
ZARZĄDZENIE NR 383/22 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Grajewo na lata 2023 – 2028. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 16 b i 17 ust.1 pkt 1 oraz art. 100 ust.4 ustawy o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2268 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Grajewo 
na lata 2023 – 2028 w następującym składzie: 

1. Koordynator Zespołu: Małgorzata Marchiel – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie 

2. Członkowie Zespołu: 

1) Jerzy Tyszka – Zastępca Wójta Gminy Grajewo 

2) Iwona Kaczyńska – kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy Grajewo 

3) Ewelina Ajdyn – kierownik Referatu Ogólnoorganizacyjnego Urzędu Gminy Grajewo 

4) Jacek Szeszko - Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 
Grajewo 

5) Karolina Grabowska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie 

6) Monika Skorupa – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie 

7) Andrzej Szklarzewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Białaszewie 

8) Cezary Wądołkowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Danówku 

9) Maria Wioletta Sokołowska – Dyrektor Przedszkola w Rudzie 

10) Renata Żebrowska – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Grajewo z siedzibą w Rudzie 

11) Karol Szymanowski – Komendant Straży Gminnej Gminy Grajewo 

12) Elżbieta Szumska – Prezes Stowarzyszenia Rozwoju wsi Ciemnoszyje 

13) Aneta Żabińska – radna Gminy Grajewo 

14) Jacek Łapiński – sołtys wsi Ruda. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest organizacja i realizacja pełnego, poprawnego pod względem metodycznym 
procesu przygotowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Grajewo na lata 2023-2028 
oraz określenie sposobu pomiaru skuteczności i efektywności jej wdrażania. 

2. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Grajewo na lata 2023 – 2028 przez Radę Gminy Grajewo w drodze uchwały. 

3. Obsługę techniczno – organizacyjną Zespołu oraz redakcję merytoryczną Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Grajewo na lata 2022-2028 zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Grajewie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51665AF3-6FDB-442C-BB50-E82EDC233E3C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grajewo 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51665AF3-6FDB-442C-BB50-E82EDC233E3C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


